
SPL Turku PöYTäKIRJA [357412] Pöytäkirja Virallinen 

      

Pvm Sarja Koti - Vieras Tulos Virallinen 

2015-07-18 Kolmonen SoVo - LTU 0-3 

      

Ottelu Kenttä  

357412 Somero/Somero  

      

Tuomaristo: 

Tuomari: Adnan Ibrahimi     Avustava tuomari: Vesa Vainio     Avustava tuomari: Roosa Tuomi     

KOTIJOUKKUE VIERASJOUKKUE 

Numero Nimi   Numero Nimi   

1 Friskopf Lasse A 

2 Kaase Mikko A 

6 Lehtimäki Antti A 

10 Tuni Ibrahim A 

12 Oksanen Ville A 

14 Lehikoinen Anssi (Johannes) A 

15 Kerko Anssi A 

18 Nezamdoust Musi A 

19 Okodugha Echiabhi A 

20 Abdi Ali Dequ A 

24 Saarinen Otto A 

7 Eerikäinen Janne V 

9 Pettersson Juho V 
 

10 Mäenpää Olli A 

11 Lehtilä Sami A 

13 Salonen Jetro A 

15 Keskikallio Tuukka A 

16 Thureson Elias A 

18 Ratia Santeri A 

19 Aklaesso Tontasse A 

24 Bilishenko Viktor A 

25 Ounaslehto Aapo A 

31 Lambinen Ardi A 

71 Karhu Toivo A 

8 Nartamo Reijo V 

9 Mahamud Abdirahman V 
 

 Eerikäinen Janne Valmentaja 

 Lehtinen Tuomo Joukkueen johtaja 
 

 Nartamo Reijo Joukkueen johtaja 

 Pirttiperä Jukka Joukkueen huoltaja 

 Raita Kari Valmentaja 

 Raitala Lauri Valmentaja II 

 Välimäki Tapani Valmentaja II 
 

Merkinnät - Koti Merkinnät - Vieras 

Min. Pelaaja 

 Ozegbe Kingsley Pelikiellossa  

24 20 Abdi Ali Dequ Varoitus  A 

59 20 Abdi Ali Dequ Vaihto Kentältä   

 9 Pettersson Juho Kentälle   

61 12 Oksanen Ville Varoitus  B 

70 19 Okodugha Echiabhi Varoitus  A 

72 24 Saarinen Otto Varoitus  A 

80 10 Tuni Ibrahim Vaihto Kentältä   

 7 Eerikäinen Janne Kentälle   
 

Min. Pelaaja 

40 24 Bilishenko Viktor Varoitus  A 

51 18 Ratia Santeri Maali   

79 10 Mäenpää Olli Vaihto Kentältä   

 9 Mahamud Abdirahman Kentälle   

86 15 Keskikallio Tuukka Maali   

89 16 Thureson Elias Maali   
 

 


